
Pos 

 

65 CADETTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

65 DEBUTTANTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

425 

327 

313 

111 

139 

148 

213 

1 

37 

18 

219 

6 

999 

711 

13 

223 

Nome 

ALLEGRETTI FEDERICO 

SCIUSCO RAFFAELE 

LANDI LORENZO 

MIRIZZI LUCA PIETRO 

SAMMARTINO SIMONE 

BIANCO KEVIN VINCENZO 

PIGNATELLI FRANCESCO 

RIZZUTO PIETRO 

STAMERRA NICCOLÒ 

ARCURI PASQUALE 

CARBONARA ADRIANO 

DE PASCALIS ANDREA 

BONGIORNO VALERIO MASSIMO 

ERROI FRANCESCO 

PINTO FRANCESCO 

PIGNATELLI RICCARDO 

Classe 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

Anno 

25/09/201 2 

17/03/201 2 

31/03/201 2 

10/01/201 1 

13/09/201 2 

23/04/201 1 

20/12/201 1 

29/07/201 1 

08/12/201 1 

08/05/201 2 

21/09/201 4 

06/06/201 3 

21/09/201 4 

11/11/201 3 

13/06/201 3 

20/07/201 3 

Motoclub/Team 

PARDI RACING 
CASTEL DEL MONTE 
SALERNO 
DANGER FARM 
MASSAFRA MX A.S.D. 
M C  E N D U R O  A D V E N T U R E  A S D  
DMX SRL SSD 
MAIDA OFFROAD C8 
M C  E N D U R O  A D V E N T U R E  A S D  
MAIDA OFFROAD C8 

PARDI RACING 
CASTEL DEL MONTE 
M C  E N D U R O  A D V E N T U R E  A S D  
PARDI RACING 
FASANO 
DMX SRL SSD 

Marca 

KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
GASGAS 

KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

R1.  

210 
250 
140 
170 
110 
120 

85 
100 

80 
90 

250 
210 
170 
120 
110 
140 

R2.  

250 
210 
170 
140 
120 
100 
110 

85 
90 
80 

250 
210 
170 
140 
120 

0 

P u n t i  t o t a l i  

460 
460 
310 
310 
230 
220 
195 
185 
170 
170 

500 
420 
340 
260 
230 
140 

 

Stampato: 02/10/2022 18:07:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Camp. Reg. BAS/PUG FMI San Cataldo 

Minicross 65cc 

Assoluta 

Crossodromo CP Cross 1,490 km 

3^ Camp. Reg. PUG/BAS - San Cataldo (PZ)

 MC CP CROSS RACING


